
 

                                                                                                                                                                                                        
 

 

Warszawa 13.10.2020 r. 

 

 

 

Wszyscy zainteresowani 

 

 

                      POPRAWIONA INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 06/20  prowadzonego w trybie art. 138o ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych  na :„Świadczenie usług hotelarskich i gastronomicznych wraz z udostępnieniem sal konferencyjnych dla uczestników szkoleń dla 

doradców w województwie łódzkim, świętokrzyskim i wielkopolskim uczestniczących w projekcie „Wsparcie dla szkolenia doradców” w ramach 

działania „Usługi doradcze, usługi z zakresu zarządzania gospodarstwem rolnym i usługi z zakresu zastępstw” współfinansowanym przez Unię 

Europejską z Europejskiego Funduszu Rolnego objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020”. 

 

           Zamawiający działając na postawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (D. U. z 2019 roku poz. 

1843 z późniejszymi zmianami) przekazuje informację z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

          Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Zamawiającego w dniu 12.10.2020 r. o godz. 10:15. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający 

podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, która wynosi 142 012,00 zł brutto, w tym: 



 

2 

                                                                                                                                                                                               
 

Część I    44 960,00zł brutto 

 Część II   31 836,00 zł brutto 

 Część III  32 608,00 zł brutto 

 Część IV  32 608,00 zł brutto. 

 

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu:  

 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Cena 

oferty 

brutto w zł 

Część I  

Cena oferty 

brutto w zł 

Część II  

Cena oferty 

brutto w zł 

Część III 

Cena oferty 

brutto w zł 

Część IV 

1 
Hotele Szablewski Sp. z o. o. 

ul. Paderewskiego 41 

62-300 Września 
- - 17 940,00 17 940,00 

2 Łódzki Ośrodek Doradztwa 

Rolniczego  

ul. Nowości 32 

95-011 Bratoszewice 
38 005,00 - - - 

3 Wielkopolski Ośrodek Doradztwa 

Rolniczego  

ul. Sieradzka 29 

60-163 Poznań 
- - 21 840,00 21 840,00 

4 
Silver–bird Events Natalia Gołąb 

ul. 1 Maja 82a lok. 7 

58-500 Jelenia Góra 
41 250,00 24 700,00 40 560,00 39 390,00 



 

3 

                                                                                                                                                                                               
 

5 Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa 

Rolniczego 

Modliszewice, ul. Piotrkowska 30, 

26-200 Końskie 
- 20 900,00 - - 

6 „PLATON” Zarządzanie i Finanse 

Sp. z o. o. 

Wysoka, ul. Chabrowa 39/7 

52-200 Wrocław 
26 400,00 17 860,00 17 940,00 17 940,00 

7 
Carpe Diem Incentive 

ul. Akacjowa 77 

59-216 Spalona 
38 225,00 24 510,00 25 311,00 25 311,00 

8 
BAROS GROUP Sp. z o. o. 

ul. Jagiellońska 13A/5 

05-120 Legionowo 
32 024,00 - 22 043,00 21 423,00 

 

W informacji z otwarcia ofert z dnia 12.10.2020 r. Zamawiający omyłkowo podał cenę netto z oferty firmy: 

 

5 Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa 

Rolniczego 

Modliszewice, ul. Piotrkowska 30, 

26-200 Końskie 
- 

16 991,87 zł 

netto 
- - 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp  i pkt 7. 2 Ogłoszenia Wykonawca obowiązany jest złożyć w terminie do 3 dni od dnia zamieszczenia na 

stronie internetowej Zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp – w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia, 

o których mowa w art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy Pzp: 

 

a) oświadczenie o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej - z wykorzystaniem wzoru stanowiącego 

załącznik nr 4 do Ogłoszenia, 

 

b) dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu - 

jeżeli Wykonawca złożył oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

 


